
Ibaraki Certified Administrative Procedures
Legal Specialists Association

茨城県行政書士会

◆　編　集　後　記　◆

　皆様、新年明けましておめでとうございます。今年も広報・監察部一同、よ

りわかりやすく、親しまれる誌面づくりに邁進してまいりたいと存じます。引

き続き、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

　さて、昨年は多くの関係者のご尽力をいただき、情報誌「季のきらめき」第２号、

第３号を発行することが出来ました。そしてこれを県内全市町村の各行政機関、

警察署、金融機関、商工会議所などにお届けし、制度のＰＲを図ってきました。「行

政書士はこういう仕事をしているんだ・・・！」と多くの方にご理解いただくよう、

これからも様々な手法に取り組んでいきたいと思います。

　今年は役員改選の年ですので、残りの任期はそれほど長くありませんが、こ

れからもご協力いただきますようお願いいたします。

（広報・監察部長　遠藤　実）

隔月・奇数月発行

　発行所　〒310－0852　水戸市笠原町978番25
　　　　　　　　　　　 茨城県開発公社ビル５階

　　発行者　会　　　　長　　國井　　豊
　　編　集　担当副会長　　嶋田　広一
　　　　　　広報・監察部　　遠藤　　実
　　　　　　　　　　　　　　根本　和志
　　　　　　　　　　　　　　佐藤　鉄也
　　　　　　　　　　　　　　
　　印刷所　株式会社高野高速印刷

茨城県行政書士会
TEL　（029）305－3731
FAX　（029）305－3732


